
COMUNE DI OZZERO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

C O P I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

Codice Ente
10081

Protocollo N.

DELIBERAZIONE N. 32
in data 01.04.2020
Soggetta invio capogruppo

OGGETTO: ESERCIZIO FINANZARIO 2020- DETERMINAZIONE TARIFFE ED 
ALIQUOTE TRIBUTI ANNO 2020

L'anno DUEMILAVENTI addì UNO del mese di aprile alle ore 16:50 nella sala delle adunanze, 
previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a 
seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PresenteVILLANI GUGLIELMO

PresenteMALVEZZI VITTORIO ETTORE

PresenteINVERNIZZI PIETRO

    Assiste il Segretario Comunale, DOTT. PEPE PAOLO, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

    Essendo legale il numero degli intervenuti, ING. VILLANI GUGLIELMO nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in 
oggetto.

3

0

Totale presenti:

Totale assenti:



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

DATO ATTO che la presente deliberazione è stata assunta ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17/03/2020 n. 18.  

RISULTANO presenti in audio-videoconferenza e trovandosi presso la Sede comunale il Sindaco Dott. Ing. 

Guglielmo VILLANI e il Segretario Comunale Dott. Paolo PEPE nonché in audio-videoconferenza ma 

trovandosi in luogo diverso dalla Sede comunale il Vice-Sindaco Rag. Pietro INVERNIZZI e l’Assessore Dott. 

Vittorio Ettore Malvezzi;  

DATO ATTO che sono state effettuati i richiami in tema di segretezza dello svolgimento della riunione della 

Giunta comunale e che tutti i Componenti si sono impegnati in tal senso;  

Dato atto che il luogo della riunione della Giunta si considera convenzionalmente presso la consueta Aula 

presso la Sede istituzionale del Comune di Ozzero, in Piazza Vittorio Veneto n. 2; 

Visto il Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 ed il 

D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118, integrato dal D.Lgs 10 agosto 2014, n. 126, di armonizzazione dei sistemi 

contabili; 

Visto l'art. 151 comma 1 del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267/2000 che prevede che il Bilancio di previsione, per il 

triennio successivo, è deliberato dal Consiglio Comunale entro il 31/12 di ogni anno; 

Vista la Legge 27/12/2019 n. 160 pubblicata sulla GU Serie Generale n. 304 del 30.12.2019 - Suppl. 

Ordinario n. 45 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il 

triennio 2020-2022” (19G00165); 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2019 pubblicato sulla GU Serie Generale n. 295 del 

17.12.2019, con cui è stato differito al 31.03.2020 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 

2020/2022; 

Atteso che il Ministro dell'interno con il decreto 28 febbraio 2020 (GU n. 50 del 28 febbraio 2020) ha 

ulteriormente differito il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli enti locali 

dal 31 marzo 2020 al 30 aprile 2020. 

Rilevato che il comma 2, dell'art. 107, D.L. 17 marzo 2020, n. 18 (decreto Cura Italia) stabilisce che, per 

l'esercizio 2020 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione di cui all'art. 151, comma 1, D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267 è differito al 31 maggio 2020. 

 

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto di cui all’art. 172, lettera e) del D.lgs 267/2000 occorre 

determinare per l’esercizio 2020, le tariffe e le aliquote d’imposta; 

 

Ritenuta la propria competenza all’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 42 comma II lettera f) del 

D.lgs. 267/2000; 

 

DATO ATTO che l’art. 1 comma 169 della legge Finanziaria 27/12/2006 n. 296 ha disposto che: 

• il termine per l’approvazione delle tariffe e le aliquote d’imposta per i tributi locali è fissato entro la data 

stabilito da norme statali per l’approvazione della deliberazione del bilancio di previsione; 

• le deliberazioni tariffarie anche, se approvate successivamente all’inizio dell’esercizio, purchè,  

• entro il termine di approvazione della deliberazione di bilancio, hanno effetto dal 1° Gennaio dell’anno 

di riferimento; 

• in caso di mancata approvazione entro il termine fissato per la deliberazione di bilancio, le tariffe e le 

aliquote si intendono prorogate di anno in anno; 

 



 
 

RITENUTO, pertanto opportuno confermare anche per l’anno 2020 le tariffe inerenti la tassa per 

l’occupazione degli spazi ed aree pubbliche, l’Imposta Comunale sulla Pubblicità e i diritti sulle Pubbliche 

Affissioni così come vigenti nell’esercizio finanziario 2019; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.20 del 04/03/2019 con la quale sono state confermate le aliquote 

dei sottoelencati tributi comunali per l’anno 2019 cosi come vigenti negli anni precedenti; 

a) le tariffe per l’applicazione della tassa per l’occupazione degli spazi ed aree pubbliche; 

b) le tariffe per l’applicazione dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità e i diritti sulle Pubbliche Affissioni; 

 

DATO ATTO che: 

1) le aliquote dell'Imposta Municipale Propria, disciplinata dalle disposizioni di cui ai commi da 738 a 783 

della Legge di bilancio 160/2019, verranno deliberate entro il 30/06/2020, ai sensi dell'art. 1, comma 779 

della Legge 160/2019; 

2) il piano finanziario 2020 e le tariffe della TARI, determinate ai sensi del D.L. 201/2011 convertito con 

Legge n. 214 del 22/12/2011, nonché del D.L. 35/2013 in materia di tassa sui rifiuti e servizi, verranno 

deliberate entro il 30/06/2020 ai sensi dell'art. 107, comma 4, D.L. 17/03/2020 n. 18; 

 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2019 pubblicato sulla G.U. – Serie Generale - n. 295 del 

17.12.2019, con cui è stato differito al 31.03.2020 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 

2020/2022 e che, ai sensi dell’art. 163, comma 3, del T.U.E.L. - D.Lgs. n° 267/2000, s’intende 

automaticamente autorizzato l’esercizio provvisorio fino alla data di approvazione dello stesso da parte del 

Consiglio Comunale; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 22.11.2019 con la quale è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo agli esercizi 2020/2022; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2020 con il quale sono stati confermati i Responsabili di Settore, 

ai sensi dell’art. 50, comma 10, del T.U.E.L. - D.Lgs. n° 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

VISTE le seguenti deliberazioni di Giunta Comunale: 

 

RITENUTO, pertanto di osservare quanto disposto: 

 

DATO ATTO inoltre che occorre mantenere gli equilibri di bilancio proponendo di confermare per l’anno 

2020 le aliquote e tariffe vigenti nell’esercizio finanziario precedente; 

 

VISTO l’allegato parere ai sensi dell’art. 49 comma I del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

  

CON voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano, come constatato da tutti i partecipanti ed 

annotato dal segretario comunale;  

 

 
DELIBERA 

 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

2. Di confermare, per i motivi sopradescritti che si intendono qui integralmente riprodotti e trascritti, per 

l’anno 2020, le sotto riportate tariffe indicate con la lettera a)  e b) come confermate   per l’anno 2019 e  

già confermate anche per gli esercizi precedenti, così come  sotto specificato: 

a) le tariffe per l’applicazione della tassa per l’occupazione degli spazi ed aree pubbliche come da 

allegato prospetto A) ,  

b) le tariffe per l’applicazione dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità e i diritti sulle Pubbliche Affissioni, 

come da allegato prospetto B). 



 
 

3. di dare atto che per quanto riguarda le tariffe per il servizio di acquedotto, fognatura e depurazione 

delle acque saranno applicate quelle deliberate dall’A.T.O. della Città Metropolitana di Milano e/o Ente 

Gestore ed applicate dall’Ente gestore del servizio; 

4. riservarsi l'adozione dei provvedimenti in materia di IMU e TARI nei termini previsti rispettivamente 

dall'art. 1, comma 779, della Legge 160/2019 e dell'art. 107, comma 4, D.L. 17/03/2020 n. 18; 

5. di confermare per l’anno 2020 il Sig. BARONI Luigi, Funzionario Responsabile: 

- dell’Imposta sulla Pubblicità sui diritti Sulle Pubbliche Affissioni; 

- della Tassa di Occupazioni Spazi ed Aree Pubbliche; 

 

Successivamente, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l’urgenza di provvedere, 

Visto l’art. 134 – IV comma – del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

CON voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano, come constatato da tutti i partecipanti ed 

annotato dal segretario comunale;  

 

DELIBERA 

 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 



TASSA PER L’OCCUPAZIONE DEGLI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
Anno 2020 

 
TARIFFE PER OCCUPAZIONI TEMPORANEE 

 

 

Per le occupazioni  temporanee la tassa è commisurata alla superficie occupata ed è graduata in rapporto alla 

durata dell’occupazione. Vengono stabiliti i seguenti tempi di occupazione  le relative misure di riferimento: 

 

DURATA OCCUPAZIONE                                                          MISURA DI RIFERIMENTO 

 

Fino a 14 giorni                                                                                  tariffa intera 

 

Oltre  i 14 giorni                                                                                 tariffa ridotta del  30% 

 

 

La tassa si applica in base alle misura giornaliere di cui alle  seguenti tariffe: 

 

                                                                                              I CAT.              II CAT. 

  

  euro euro 

Occupazione ordinaria del suolo comunale                  Per mq  1,03 0,83 

Occupazione con tende e simili (tassazione 

della sola parte sporgente da banchi od aree 

per le quali già è stata corrisposta la tassa. 

Per mq 0,31 0,25 

Occupazione realizzate da venditori 

ambulanti, pubblici esercizi e produttori 

agricoli che vendono il loro prodotto……..    

Per mq    0,52 0,41 

Occupazioni poste in essere con 

installazioni di attrazioni giochi e 

divertimenti dello spettacolo viaggianti. 

 Per mq 0,21 0,17 

Occupazione realizzate per l’esercizio 

dell’attività edilizia. 

 

Per mq 0.52 0,41 

Occupazione realizzate in occasione di 

manifestazioni politiche,culturali  sportive. 

Per  mq 0,21 0,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TARIFFE PER OCCUPAZIONI PERMANENTI 
 

Per le occupazioni permanerti la tassa è dovuta per anni solari, a ciascuno dei quali corrisponde 

un’obbligazione tributaria autonoma. 

La tassa è commisurata alla superficie occupata e si applica in base alle seguenti misure di tariffa: 
 

                                                                                                          I CAT.               II CAT. 

 

  Euro Euro 

Occupazione ordinaria del suolo 

comunale 

Per mq    17,56 14,05 

Occupazione con tende fisse o detraibili 

aggettanti direttamente sul suolo 

pubblico 

Per mq . 5,27 4,21 

Passi costruiti da privati e soggetti a 

tassa per le superficie occupata 

Per mq 8,78 7,02 

Passi costruiti direttamente dal 

COMUNE: 

a) superficie fino a 9 mq tariffa 

ordinaria. 

b) oltre mq9 la superficie 

eccedente si calcola in ragione 

del 10%. 

Per mq 8,78 7,02 

Passi costruiti dal comune e che 

risultano non utilizzabili o non utilizzati 

dal proprietario. 

Per mq 1.76 1,40 

 

Passi di accesso ad impianti di 

distribuzione carburanti. 

Per mq 5,27 4,21 

Occupazioni permanenti con 

autovetture adibite a trasporto pubblico 

nelle aree a ciò destinate e per la 

superficie assegnata. 

Per mq 17,56 14,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OCCUPAZIONE DEL SOTTOSUOLO  PERMANENTE DA PARTE  

DI AZIENDE EROGATRICI DI PUBBLICI SERVIZI: 

 

 

 euro 

occupazione permanenti, realizzate con cavi, condutture 

,impianti o qualsiasi altro manufatto da aziende di erogazione 

dei pubblici servizi e da quelle esercenti attività strumentali ai 

servizi medesimi  

 

0,77 

 

Versamento minimo  dovuto dalle aziende di cui sopra 516,46 

 

 

OCCUPAZIONE DEL SOTTOSUOLO E SOPRASSUOLO 

 

Tariffe relative alle occupazione permanenti : 

 

                                                                                  I CAT              II CAT 

 

 euro Euro 

-occupazione del sottosuolo e del soprassuolo 

stradale con condutture, cavi, impianti in genere ed 

altri  manufatti delle reti di erogazione di pubblici 

servizi, compresi quelli posti sul suolo e collegati 

alle reti stesse. 

Per Km lineare o frazione 

129,11 103,29 

Occupazione con seggiovie e funivie 

Fino ad un massimo di 5 Km lineari tassa annua 

 

51,65 41,32 

Per ogni Km o frazione superiore a 5Km 

maggiorazione della tassa annua 

10,33 8,26 

 

 

Tariffe relative alle occupazioni a carattere temporaneo: 

 

                                                                                             I CAT              II CAT 

 

                                                     

 Euro euro 

occupazione temporanee del sottosuolo comunale 

di durata non superiore a 30 giorni: 

Fino a 1 Km lineare 

Superiore al Km lineare 

 

 

5,16 

7,75 

 

 

4,13 

6,20 

Occupazione di durata superiore a 30 giorni  Fino a 

1 Km lineare 

Superiore al Km lineare  

 

6,71 

10,07 

 

5,37 

8,06 

Occupazione superiore a 90 giorni e fino a 180 : 

fino a 1 Km lineare 

superiore al Km lineare 

 

7,75 

11,62 

 

6,20 

9,30 

 

Occupazioni superiori a 180 giorni : 

Fino a 1 Km lineare 

Superiore al km lineare 

 

10,33 

15,49 

 

 

8,26 

12,39 

 

 



 

 
 

TARIFFE PER DISTRIBUTORI DI CARBURANTI 

 

 

Per l’impianto e l’esercizio di distributori di carburanti e  dei relativi serbatoi e la conseguente occupazione 

del suolo e del sottosuolo comunale è dovuta la tassa annua secondo le seguenti tariffe: 

 

 

 Euro 

cento abitato 30,99 

Zona limitrofa 24,79 

 

 

TARIFFE PER DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI TABACCHI 

 
 

Per  l’impianto e l’esercizio di apparecchi automatici per la distribuzione dei tabacchi  e la conseguente 

occupazione del suolo o soprassuolo comunale è dovuta una tassa annua: 

 

 Euro 

Centro abitato 10,33 

Zona  limitrofa 8,26 

 

 
 



TARIFFE IMPOSTA SULLA 

IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’ 

ANNO 2020. 

 

 

• PUBBLICITA’ORDINARIA . 

 
(Art.12  c. 1.2.3.4.) Annuale. 

 

 Euro al mq 

Fino  a mq 5,5 11,36 
Da mq5,5 a mq 8,5 17,04 
Oltre 8,5 mq 22,72 
 

 (Art. 12 c. 2.3.4) Temporanea. (non superiore a 3 mesi , per ogni mese o frazione). 

 

 Euro al mq 
Fino  a mq 5,5 1,14 
Da mq5,5 a mq 8,5 1,70 
Oltre 8,5 mq 2,27 
 

 

• PUBBLICITA’ ORDINARIA LUMINOSA O ILLUMINATA. 

(Art. 7 comma 7). Annuale. 

 

 Euro al mq 
Fino  a mq 5,5 22,72 
Da mq5,5 a mq 8,5 34,09 
Oltre 8,5 mq 45,45 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI. 
             Messaggi variabili o in forma intermittente o lampeggiante. 

(art. 14 comma 1). Annuale. 

 
 Euro al mq 

 33,05 

 

(art. 14 comma 2) Temporanea  non superiore a 3 mesi per ogni frazione di mese. 
 

 Euro al mq 

 3,31 

  

 

Se la pubblicità di cui al comma 1 e 2 dell’art. 14 è effettuata per conto proprio dall’impresa  

si applica in misura pari alla metà delle tariffe indicate. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• PUBBLICITA’ REALIZZATA IN LUOGHI PUBBLICI O APERTI AL PUBBLICO 

CON PROIEZIONI LUMINOSE O CINEMATROGRAFICHE SU SCHERMI O 

PARETI RIFLETTENTI. 

(Art. 14 comma 4). indipendentemente dal numero dei messaggi e della superficie adibita 

alla proiezione. 

 

 
 Euro  

Ogni giorno 2,07 

 

Se la pubblicità ha durata superiore a trenta giorni, dopo tale periodo la tariffa giornaliera è ridotta 

alla metà. 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON STRISCIONI. 

(Art. 15 commma 1) 

 

 Euro al mq 

Per ogni periodo di 15 gg. o 

frazione 

11,36 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA DA AEROMOBILI. 

(Art.15 comma 2) 

 

 

 Euro  

Per ogni giorno . o frazione 49,58 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON PALLONI FRENATI E SIMILI 

(Art.15 comma 3.) 

 

 Euro  

Per ogni giorno . o frazione 24,79 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA IN FORMA AMBULANTE. 

(Art. 15 comma  4). 

       

 Euro  

Per ogni giorno e per ogni persona 

impiegata nella distribuzione. 

2,07 

 

• PUBBLICITA’ SONORA 

      (Art. 15 comma  5) 

 

 Euro  

Per ogni giorno o frazione e per 

ciascun punto di pubblicità . 

6,20 

 



 

 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON VEICOLI. 

(Art. 13  comma 1) interna ai veicoli. 

 Euro  

Interna indipendentemente dalla 

superficie 

11,36 

 

      (art. 13 comma 1) esterna ai veicoli. 

 

 Euro  

Esterna ai veicoli fino a mq 5,5  11,36 

Esterna ai veicoli da mq 5,5 a 8,5 

mq  

17,04 

Esterna ai veicoli oltre mq 8,5  22,72 

 

Se la pubblicità di cui all’art. 13 comma 1 è luminosa si applica la maggiorazione del 100%. 

 

• PUBBLICITA’ EFFETTUATA PER CONTO PROPRIO SU VEICOLI DI 

PROPRIETA’ DELL’IMPRESA O ADIBITI A TRASPORTO PER SUO CONTO. 

(Art. 13 comma 3 per anno solare). 

 

 Euro 

Autoveicoli con portata superiore 

ai 3.000 kg senza rimorchio. 

74,37 

Autoveicoli con portata superiore 

ai 3.000 kg con rimorchio 

148,74 

Autoveicoli con portata inferiore 

ai 3.000 kg senza rimorchio 

49,58 

Autoveicoli con portata inferiore 

ai 3.000 kg con rimorchio 

99,16 

Motoveicoli o veicoli non 

compresi nelle precedenti 

categorie senza rimorchio. 

24,79 

Motoveicoli o veicoli non 

compresi nelle precedenti 

categorie con rimorchio. 

49,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

• RIDUZIONI DELL’IMPOSTA. 

(ART. 16) 

 

 La tariffa dell’imposta è ridotta alla metà: 

 

1. Per la pubblicità effettuata da comitati, associazioni, fondazioni ed ogni altro ente che 

non abbia scopo di lucro. 

2. Per la pubblicità relativa a manifestazioni politiche, sindacali e di categoria,culturali 

sportive filantropiche e religiose, da chiunque realizzate, con patrocino o la 

partecipazione degli enti pubblici territoriali. 

3. Per la pubblicità relativa a festeggiamenti patriottici, religiosi, a spettacoli viaggianti e 

di beneficenza. 

 

 

 

• ESENZIONI DELL’IMPOSTA 

(Art. 17) 

 

le esenzioni d’imposta sono quelle previste dall’art. 17 del D.lgs 15 novembre 1993 n. 

507- 

 

 

 

 

 

• DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI. 

(Art.19) 

 

1. per ogni foglio di cm 70 X 100. 

 

 euro 

Per i primi 10 giorni a foglio  1,03 

Per ogni giorno successivo di 5 

giorni o frazione. 

0,31 

 

2. Per manifesti costituiti da 8 foglio fino a 12 fogli. 

 

 euro 

Per i primi 10 giorni a foglio  1,55 

Per ogni giorno successivo di 5 

giorni o frazione. 

0,46 

 

3. Per manifesti costituiti da oltre12 fogli. 

 

 euro 

Per i primi 10 giorni a foglio  2,07 

Per ogni giorno successivo di 5 

giorni o frazione. 

0,62 

 



 

 

Per l’affissione d’urgenza ,notturne o festive se trattasi di affissioni di contenuto commerciale, 

è dovuta la maggiorazione del 10% con un minimo di (Euro 25,82) per ogni commissione. 

 

 

 

• RIDUZIONE DEL DIRITTO- 

      (ART. 20 ) 

 

Le riduzioni del diritto sulle pubbliche affissioni sono quelle previste dall’art. 20 del Decreto 

Legislativo 23 Novembre 1993 n. 507. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Tariffe imposta sulla pubblicità 2020 

 

 

 

 



Delibera di G.C. n. 32 del 01/04/2020

OGGETTO: ESERCIZIO FINANZARIO 2020- DETERMINAZIONE TARIFFE ED ALIQUOTE TRIBUTI 
ANNO 2020

P A R E R I   P R E V E N T I V I
art. 49 - D.Lgs. 267/2000

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

favorevole

contrario

X

Note o motivazioni di parere contrario: 
_________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in ordine alla REGOLARITA' TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

F.TO BARONI LUIGI GIUSEPPE

******************************

contrario

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

X favorevole

Note o motivazioni di parere contrario:  
__________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

______________________________

F.TO BARONI LUIGI GIUSEPPE

******************************

SOTTO IL PROFILO DELLA CONFORMITA' DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

Si esprime parere:

contrario

favorevoleX

N o t e  o  m o t i v a z i o n i  d i  p a r e r e  c o n t r a r i o : 
_________________________________________________________________________

F.TO DOTT. PEPE PAOLO

______________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VILLANI GUGLIELMO F.to DOTT. PEPE PAOLO

IL SINDACO

Delibera di G.C. n. 32 del 01.04.2020

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addì, 22/04/2020

Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n. ...........................)

Trasmessa in elenco ai capigruppo (in data 22/04/2020 prot. n. 2192.)

Pubblicata all'albo Pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi.X

F.to DOTT. PEPE PAOLO

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. Pepe Paolo

Addì, 22/04/2020

La presente copia è conforme all'originale depositato, composto da n. ______ facciate.

Il sottoscritto  certifica che la suestesa deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio 
del comune senza riportare, nei primi 10 giorni di pubblicazione, denunce di vizi di legittimità o competenza, 
per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.
Addì, .............

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  


